福州职业技术学院关于2018年省赛

“数控机床装调与技术改造”赛项十字滑台中标公告

1.招标公告编号： JDGCXYZB-2017-001
2.采购单位名称：福州职业技术学院

3.采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4.联系人：陈老师

5.联系方式：0591-83760322

6.招标公告日期：2017-12-19
7.采购单位确认日期：2017-12-19
8.中标情况: 本项目有3家供应商参与投标，各投标方资格性及符合性均符合招标文件要求。
	合同包
	项目名称
	简要技术要求
	中标价（元）
	中标供应商
	中标情况

	1
	2018年省赛“数控机床装调与技术改造”赛项十字滑台
	详见招标公告
	21200
	泉州讯诺教育科技有限公司
	第一中标人

	21600
	福州米罗信息科技有限公司
	第二中标人

	22000
	福州森泽信息科技有限公司
	第三中标人

特此公告

                                         福州职业技术学院

2017年12月19日